2023 年１月 12 日

各  位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平

  (コード番号：3657 東証プライム)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年１月１日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   2023 年１月 10 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
オービス・インベストメント・マネジメント・リミテッド

(Orbis Investment Management Limited)

（２） 所 在 地

バミューダ HM11 ハミルトン、フロント・ストリート 25、オービス・

ハウス

(Orbis House, 25 Front Street, Hamilton HM11 Bermuda)

（３） 代表者の役職・氏名 ディレクター ジェイムス・ドール

（４） 事 業 内 容 投資一任業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議 決 権 の 数

（ 所 有 株 式 数 ）

総株主の議決権の数

に 対 す る 割 合
大 株 主 順 位

異 動 前

（2022年 10月 25日現在）

29,536個

（2,953,600株）
7.88％ ―

異 動 後
47,699個

（4,769,900株）
12.72％ ―

（注） １． 総株主の議決権の数に対する割合は、2022年７月 31日現在の発行済株式総数

38,156,000株から同日現在の議決権を有しない株式数 671,000株を控除した総株主の

議決権の数 374,850個に基づき算出しております。

 ２． 総議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

 ３． 上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として

当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位

についても確認できていないため、記載しておりません。

４．今後の見通し

  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて、特に記載する

事項はありません。

以 上